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22.123 St-Imier, gare–St-Imier, hôpital û

Biel/Bienne
Sonceboz-Sombeval Æ
Sonceboz-Sombeval
St-Imier Æ
La Chaux-de-Fonds
St-Imier Æ

St-Imier, gare
St-Imier, Erguël
St-Imier, place du Marché
St-Imier, hôpital
St-Imier, Home la Roseraie
St-Imier, place du Marché
St-Imier, Erguël
St-Imier, gare Æ
St-Imier
La Chaux-de-Fonds Æ
St-Imier
Biel/Bienne Æ
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1516
4216

3016
4716
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22.131 Tramelan–St-Imier û

Tavannes
Tramelan Æ

Tramelan, gare
Les Reussilles, gare
Les Reussilles, Le Saucy
Mont-Tramelan, scierie
Les Breuleux, gare Æ
Saignelégier, gare
Les Breuleux, gare Æ
Les Breuleux, gare
Mont-Crosin, restaurants
St-Imier, ceff industrie
St-Imier, gare Æ
St-Imier, Longines Æ
St-Imier
Sonceboz-Sombeval Æ
Sonceboz-Sombeval
Biel/Bienne Æ
St-Imier
La Chaux-de-Fonds Æ
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1711
2611
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1512
2812
2912
4212
3012
4712

1512
2812
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5412
5812
5912
0113
0813

0813
1713

2713
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4112
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5013
5213
1014
3013
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Tavannes
Tramelan Æ

Tramelan, gare
Les Reussilles, gare
Les Reussilles, Le Saucy
Mont-Tramelan, scierie
Les Breuleux, gare Æ
Saignelégier, gare
Les Breuleux, gare Æ
Les Breuleux, gare
Mont-Crosin, restaurants
St-Imier, ceff industrie
St-Imier, gare Æ
St-Imier, Longines Æ
St-Imier
Sonceboz-Sombeval Æ
Sonceboz-Sombeval
Biel/Bienne Æ
St-Imier
La Chaux-de-Fonds Æ
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3018
4718
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22.131 St-Imier–Tramelan û

La Chaux-de-Fonds
St-Imier Æ
Biel/Bienne
Sonceboz-Sombeval Æ
Sonceboz-Sombeval
St-Imier Æ

St-Imier, Longines
St-Imier, gare
St-Imier, ceff industrie
Mont-Crosin, restaurants
Les Breuleux, gare Æ
Les Breuleux, gare
Saignelégier, gare Æ
Les Breuleux, gare
Mont-Tramelan, scierie
Les Reussilles, Le Saucy
Les Reussilles, gare
Tramelan, gare Æ
Tramelan
Tavannes Æ
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4910
0711
1111
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3211
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2512

2512
2912
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2812
4112
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0013
1213

La Chaux-de-Fonds
St-Imier Æ
Biel/Bienne
Sonceboz-Sombeval Æ
Sonceboz-Sombeval
St-Imier Æ

St-Imier, Longines
St-Imier, gare
St-Imier, ceff industrie
Mont-Crosin, restaurants
Les Breuleux, gare Æ
Les Breuleux, gare
Saignelégier, gare Æ
Les Breuleux, gare
Mont-Tramelan, scierie
Les Reussilles, Le Saucy
Les Reussilles, gare
Tramelan, gare Æ
Tramelan
Tavannes Æ
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Ordre des arrêts: Tramelan: gare,
Place du Marché, Chalet; Les
Reussilles: gare, Le Saucy; Mont-
Tramelan: ferme Houriet, La Paule,
scierie, bif. Les Breuleux; Les
Breuleux: bif. Les Cerneux, Est,
gare; Mont-Crosin: col,
resaturants, Le Sergent; St-Imier:
La Goule, Erguël, ceff industrie,
Longines, gare
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"+ R du 16–20 déc, 6 jan–7 fév,
17 fév–4 avr, 22 avr–4 juil, 18 août–
3 oct, 20 oct–12 déc

", R du 16 déc–11 juil; W–[ du 4
août–12 déc"- V du 25 mai–19 oct". V du 15 déc–18 mai; ] du 26 oct–
7 déc

"/ R du 26 mai–17 oct6D Sans arrêt à Hôtel Erguel et La
Goule




